ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 081-CCCFSd PM/BM-2007

DESISTÊNCIA DE CANDIDATOS DO CFSd PM/BM-2007

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR
DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria
GCG/0027/2006-CG e escudada no que pontifica o Edital n.º 001/2006 CFSd PM/BM,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA a DESISTÊNCIA de candidatos do Concurso Público

para o Curso de Formação de Soldados PM/BM-2007, em virtude de não terem comparecido para
realizarem a pré-matrícula no referido curso, contrariando o que estabelece o Subitem 17.19
combinado com o disposto no Subitem 14.1 das normas de Regência, conforme informação da
Seção de Seleção e Inclusão da Diretoria de Pessoal, sendo eles:
Nº  NOME COMPLETO Nº RG POSIÇÃO

EI
SEDE

1. SERGIO RICARDO LIMA SILVA 2196571-PB 12 1º/5º BPM-Masc
2. FILIPE DE ALMEIDA QUEIROZ  073740104-2-PE 409 1º/5º BPM-Masc
3. JONATHAS DA SILVA SIMOES  3140942-PB 509 1º/5º BPM-Masc
4. FABRICIO LIMA DO NASCIMENTO 3037821-PB 6 2º BPM-Masc
5. EDIGAR BARBOSA LEAL 6413737-PE 320 2º BPM-Masc
6. ALLAN JONES ANDREZA SILVA 2624473-PB 1 4º BPM-Masc
7. FRANCISCO ENEDINO NETO 1388717-RN 122 4º BPM-Masc
8. VALDEMIR LUIZ DE MEIRELES JUNIOR 2798860-PB 89 4º BPM-Masc
9. JOSE FABIO ANASTACIO LEITE 02449-GO 90 BM-Masc
10. WAGNER ALVES BATISTA 2633185-PB 95 BM-Masc
11. GEORGE ROBERTO ROCHA DOS SANTOS 6939274-PE 105 BM-Masc
12. GLAUCO POMPILHO MENDES QUEIROZ 6999760-PE 236 BM-Masc
13. ROMULO MANOEL RIBEIRO GAMA 5314635-PB 21 BM-Masc

2. Publique-se o presente ato e disponibilize-se na INTERNET através do endereço
eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite).

João Pessoa, PB, 09 de abril de 2007.

FERNANDO ANTONIO FERNANDES BELTRÃO – Cel PM
Presidente da Comissão Coordenadora